
※消費税法に基づき、消費税10％がかかります。表示金額は総額表示価格です。
※胚凍結料、精子凍結料は保管料を含む金額です。
保管年数が経過し保管の延長を行う場合は、胚凍結保管延長料が加算されます。

（令和7年8月時点）

採卵術料

精子取扱料

胚培養料

新鮮胚移植料

顕微授精料

胚凍結料

66,000円

66,000円

44,000円

77,000円

44,000円

［費用の内訳］

55,000円

［費用合計額］

精子凍結保管延長料（1年）

体外受精

採卵、全胚凍結 242,000円

採卵、新鮮胚移植、余剰胚凍結 286,000円

採卵、新鮮胚移植（凍結なし） 220,000円

顕微授精

採卵、全胚凍結 308,000円

採卵、新鮮胚移植、余剰胚凍結 352,000円

採卵、新鮮胚移植（凍結なし） 286,000円

共通
採卵できなかった場合 33,000円

全胚凍結予定で凍結できなかった場合 77,000円

凍結融解胚移植料 66,000円

胚凍結保管延長料（1年） 22,000円

アシステッド・ハッチング（孵化補助） 22,000円

11,000円

精子凍結料 23,100円


