生殖補助医療料金表

(令和7年8月時点)

		(节州/千0万时点/
[費用合計額]		
体外受精	採卵、全胚凍結	242,000円
	採卵、新鮮胚移植、余剰胚凍結	286,000円
	採卵、新鮮胚移植(凍結なし)	220,000円
顕微授精	採卵、全胚凍結	308,000円
	採卵、新鮮胚移植、余剰胚凍結	352,000円
	採卵、新鮮胚移植(凍結なし)	286,000円
共通	採卵できなかった場合	33,000円
	全胚凍結予定で凍結できなかった場合	77,000円
凍結融解胚移植料		66,000円
胚凍結保管延長料(1年)		22,000円
アシステッド・ハッチング (孵化補助)		22,000円
精子凍結保管延長料(1年)		11,000円
精子凍結料		23,100円

[費用の内訳]	
採卵術料	55,000円
精子取扱料	44,000円
胚培養料	77,000円
新鮮胚移植料	44,000円
顕微授精料	66,000円
胚凍結料	66,000円

[※]消費税法に基づき、消費税10%がかかります。表示金額は総額表示価格です。

[※]胚凍結料、精子凍結料は保管料を含む金額です。

保管年数が経過し保管の延長を行う場合は、胚凍結保管延長料が加算されます。